
Protokoll

Wettkampfbecken

Veranstalter: SB Delphin 03 Augsburg, TSG Stadtbergen 1892
Ausrichter: SB Delphin 03 Augsburg, TSG Stadtbergen 1892

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 25.06.2022, 16:30:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Longdistance-Challenge 2022
am 24.06.2022

Schwimmbad-Adresse
Spickelbad

Siebentischstraße 4
86161 Augsburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldestatistik
Longdistance-Challenge 2022
am 24.06.2022 in Spickelbad
Spickelbad, Siebentischstraße 4, 86161 Augsburg
Veranstalter: SB Delphin 03 Augsburg, TSG Stadtbergen 1892
Ausrichter: SB Delphin 03 Augsburg, TSG Stadtbergen 1892

Übersicht
Anzahl Abschnitte: 1
Anzahl Wettkämpfe: 20
Anzahl Läufe: 27
Anzahl Vereine: 2
Anzahl Einzelstarts: 93
Anzahl Teilnehmer, weiblich: 18
Anzahl Teilnehmer, männlich: 21
Anzahl Teilnehmer, gesamt: 39

Übersicht nach Verbänden
Verband Vereine Teilnehmer Einzelstarts Staffelstarts
Bayerischer Schwimmverband 2 39 93 0

Übersicht nach Abschnitten
Abs. Teilnehmer, weiblich Teilnehmer, männlich Teilnehmer, gesamt Einzelstarts Staffelstarts

1 18 21 39 93 0

Übersicht nach Wettkämpfen
WkNr. Strecke Meldungen Läufe

1 400m Lagen weiblich 3 1
2 400m Lagen männlich 1 1
3 100m Brust weiblich 9 2
4 100m Brust männlich 3 1
5 200m Freistil weiblich 1 1
6 200m Freistil männlich 5 1
7 100m Rücken weiblich 7 2
8 100m Rücken männlich 11 3
10 200m Schmetterling männlich 1 1
11 100m Freistil weiblich 10 2
12 100m Freistil männlich 16 4
13 200m Rücken weiblich 3 1
14 200m Rücken männlich 5 1
15 100m Schmetterling weiblich 2 1
17 200m Brust weiblich 4 1
18 200m Brust männlich 3 1
19 400m Freistil weiblich 7 2
20 400m Freistil männlich 2 1
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SB Delphin 03 Augsburg 4280  15/ 21  85/  0
TSG Stadtbergen 1892 4407   3/  0   8/  0
Gesamt für den Verband   18/  21   93/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Vogel, Roland Bezirk Schwaben
Starter Baiter, Wolfgang SB Delphin 03 Augsburg
Sprecher 1 Baiter, Andreas SB Delphin 03 Augsburg
Auswerter 1 Baiter, Christian SB Delphin 03 Augsburg
Protokollführer Becherer, Harald SB Delphin 03 Augsburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Gelves, Julian SB Delphin 03 Augsburg
Zielrichter 1 Korutschka, Melanie TSG Stadtbergen 1892
Zielrichter 2 Baiter, Sylvia SB Delphin 03 Augsburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Baiter, Thorsten SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 2 Baur, Armin SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 3 Dossner, Michael SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 4 Lehmair, Christiana SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 5 Rios-Forscht, Felix SB Delphin 03 Augsburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jodl, Melanie SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 1 Gansler, Alexandra SB Delphin 03 Augsburg
Zeitnehmer Bahn 2 Morhart, Gabriele SB Delphin 03 Augsburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jodl, Nadine SB Delphin 03 Augsburg
Wenderichter Bahn 1 Gansler, Alexandra SB Delphin 03 Augsburg
Wenderichter Bahn 2 Morhart, Gabriele SB Delphin 03 Augsburg
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Abschnitt 1 - Freitag 24.06.2022
  Einlass: 18:15 Uhr | Einschwimmen: 19:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 18:30 Uhr
  Beginn: 19:00 Uhr

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2011 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dinslage, Isabella 2004 SB Delphin 03 Augsburg 05:46,52

  100m: 01:26,57 (01:26,57) | 200m: 02:53,55 (01:26,98) | 300m: 04:27,44 (01:33,89)
  400m: 05:46,52 (01:19,08)

2. Jodl, Josephine 2007 SB Delphin 03 Augsburg 06:20,11
  100m: 01:25,25 (01:25,25) | 200m: 03:04,75 (01:39,50) | 300m: 04:49,71 (01:44,96)
  400m: 06:20,11 (01:30,40)

nicht am Start
Plail, Johanna 2003 SB Delphin 03 Augsburg

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2011 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. März, Kai 2010 SB Delphin 03 Augsburg 06:02,76

  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:56,34 (01:36,85) | 300m: 04:40,13 (01:43,79)
  400m: 06:02,76 (01:22,63)

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 01:32,48
2. Knopp, Lilly 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:38,63
3. Klittmann, Amelie 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:41,36
4. Kuth, Marina 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:44,33
5. Roppel, Anastasia 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:45,70
6. Valiakhmetova, Adelina 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:46,25
7. Kulikow, Katharina 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:47,53
8. Jodl, Carla 2012 SB Delphin 03 Augsburg 01:55,42
9. Vesner, Julia 2010 SB Delphin 03 Augsburg 02:06,49

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Struck, Nico 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:22,65
2. Rios Forscht, Felix 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:24,25
3. Keckeisen, Jonas 2009 SB Delphin 03 Augsburg 01:48,25

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jodl, Carla 2012 SB Delphin 03 Augsburg 03:10,60

  100m: 01:31,14 (01:31,14) | 200m: 03:10,60 (01:39,46)
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Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pautz, Jakob 2007 SB Delphin 03 Augsburg 02:34,92

  100m: 01:10,54 (01:10,54) | 200m: 02:34,92 (01:24,38)
2. Baur, Adrian 2005 SB Delphin 03 Augsburg 02:40,48

  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:40,48 (01:29,14)
3. Block, Eduard 2007 SB Delphin 03 Augsburg 02:48,68

  100m: 01:18,98 (01:18,98) | 200m: 02:48,68 (01:29,70)
4. Gelves, Alexander 2010 SB Delphin 03 Augsburg 03:02,60

  100m: 01:25,35 (01:25,35) | 200m: 03:02,60 (01:37,25)

nicht am Start
Struck, Nico 2005 SB Delphin 03 Augsburg

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valiakhmetova, Ilona 2009 SB Delphin 03 Augsburg 01:34,78
2. Roppel, Julia 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:45,34
3. Vesner, Julia 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:45,66
4. Korutschka, Melissa 2012 TSG Stadtbergen 1892 01:48,07
5. Valiakhmetova, Adelina 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:55,25
6. Bayer, Magdalena 2013 TSG Stadtbergen 1892 01:55,96
7. Scholz, Emilia 2011 SB Delphin 03 Augsburg 01:56,81

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dinslage, Raphael 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:22,89
2. Reiser, Leonhard 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:25,33
3. Rios Forscht, Tim 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:25,87
4. Block, Eduard 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:31,63
5. Abel, Rafael 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:34,14
6. Hammler, Elias 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:40,87
7. Pasenko, Alvin 2011 SB Delphin 03 Augsburg 01:55,82

nicht am Start
Divkovic, Dominik 2005 SB Delphin 03 Augsburg
Keckeisen, Paul 2009 SB Delphin 03 Augsburg
Sommer, Raphael 2011 SB Delphin 03 Augsburg

disqualifiziert
Bähr, Sebastian 2011 SB Delphin 03 Augsburg

Bei der zweiten Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:35

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 10 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. März, Kai 2010 SB Delphin 03 Augsburg 02:59,73

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:59,73 (01:36,19)
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Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dreher, Julia 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:02,93
2. Dinslage, Isabella 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:09,93
3. Jodl, Josephine 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:13,97
4. Knopp, Lilly 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:19,28
5. Kuth, Marina 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:24,13
6. Roppel, Anastasia 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:27,11
7. Scholz, Emilia 2011 SB Delphin 03 Augsburg 01:46,31
8. Bayer, Magdalena 2013 TSG Stadtbergen 1892 01:50,86
9. Vesner, Julia 2010 SB Delphin 03 Augsburg 01:50,94

nicht am Start
Plail, Johanna 2003 SB Delphin 03 Augsburg

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Struck, Nico 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:00,93
2. Baiter, Thorsten 2004 SB Delphin 03 Augsburg 01:07,31
3. Baur, Adrian 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:09,36
4. Rios Forscht, Felix 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:09,87
5. Rios Forscht, Tim 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:16,39
6. Block, Eduard 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:16,72
7. Reiser, Leonhard 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:19,88
8. Köppl, Nikolaos 2009 SB Delphin 03 Augsburg 01:20,70
9. Abel, Rafael 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:25,94
10. Keckeisen, Jonas 2009 SB Delphin 03 Augsburg 01:28,23
11. Hammler, Elias 2007 SB Delphin 03 Augsburg 01:36,63
12. Kulikow, Maxim 2012 SB Delphin 03 Augsburg 01:53,00
13. Bähr, Sebastian 2011 SB Delphin 03 Augsburg 02:10,11

nicht am Start
Divkovic, Dominik 2005 SB Delphin 03 Augsburg
Keckeisen, Paul 2009 SB Delphin 03 Augsburg
Sommer, Raphael 2011 SB Delphin 03 Augsburg

Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valiakhmetova, Ilona 2009 SB Delphin 03 Augsburg 03:31,54

  100m: 01:40,39 (01:40,39) | 200m: 03:31,54 (01:51,15)
2. Jodl, Carla 2012 SB Delphin 03 Augsburg 03:35,44

  100m: 01:47,98 (01:47,98) | 200m: 03:35,44 (01:47,46)
3. Bayer, Magdalena 2013 TSG Stadtbergen 1892 04:14,66

  100m: 02:04,16 (02:04,16) | 200m: 04:14,66 (02:10,50)
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Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baiter, Thorsten 2004 SB Delphin 03 Augsburg 02:51,43

  100m: 01:21,36 (01:21,36) | 200m: 02:51,43 (01:30,07)
2. Struck, Nico 2005 SB Delphin 03 Augsburg 02:56,36

  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:56,36 (01:31,95)
3. Dinslage, Raphael 2008 SB Delphin 03 Augsburg 03:04,50

  100m: 01:29,29 (01:29,29) | 200m: 03:04,50 (01:35,21)
4. Gelves, Alexander 2010 SB Delphin 03 Augsburg 03:27,54

  100m: 01:40,61 (01:40,61) | 200m: 03:27,54 (01:46,93)
5. Kulikow, Maxim 2012 SB Delphin 03 Augsburg 04:14,79

  100m: 02:01,66 (02:01,66) | 200m: 04:14,79 (02:13,13)

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dreher, Julia 2005 SB Delphin 03 Augsburg 01:10,34
2. Klittmann, Amelie 2008 SB Delphin 03 Augsburg 01:33,92

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kuth, Marina 2008 SB Delphin 03 Augsburg 03:41,31

  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:41,31 (01:54,56)
2. Korutschka, Melissa 2012 TSG Stadtbergen 1892 03:53,35

  100m: 01:53,78 (01:53,78) | 200m: 03:53,35 (01:59,57)
3. Roppel, Julia 2010 SB Delphin 03 Augsburg 03:53,35

  100m: 01:52,44 (01:52,44) | 200m: 03:53,35 (02:00,91)
4. Kulikow, Katharina 2010 SB Delphin 03 Augsburg 03:55,49

  100m: 01:53,61 (01:53,61) | 200m: 03:55,49 (02:01,88)

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pautz, Jakob 2007 SB Delphin 03 Augsburg 03:09,11

  100m: 01:29,96 (01:29,96) | 200m: 03:09,11 (01:39,15)
2. Köppl, Nikolaos 2009 SB Delphin 03 Augsburg 03:43,54

  100m: 01:47,31 (01:47,31) | 200m: 03:43,54 (01:56,23)
3. Pasenko, Alvin 2011 SB Delphin 03 Augsburg 04:28,46

  100m: 02:07,85 (02:07,85) | 200m: 04:28,46 (02:20,61)

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dinslage, Isabella 2004 SB Delphin 03 Augsburg 05:16,95

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:31,85 (01:20,62) | 300m: 03:54,87 (01:23,02)
  400m: 05:16,95 (01:22,08)

2. Kolb, Anna-Sophia 2005 TSG Stadtbergen 1892 05:28,61
  100m: 01:14,53 (01:14,53) | 200m: 02:40,68 (01:26,15) | 300m: 04:05,98 (01:25,30)
  400m: 05:28,61 (01:22,63)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
3. Jodl, Josephine 2007 SB Delphin 03 Augsburg 05:53,67

  100m: 01:19,96 (01:19,96) | 200m: 02:52,01 (01:32,05) | 300m: 04:25,14 (01:33,13)
  400m: 05:53,67 (01:28,53)

4. Knopp, Lilly 2010 SB Delphin 03 Augsburg 05:58,81
  100m: 01:25,31 (01:25,31) | 200m: 02:56,95 (01:31,64) | 300m: 04:29,66 (01:32,71)
  400m: 05:58,81 (01:29,15)

5. Klittmann, Amelie 2008 SB Delphin 03 Augsburg 06:03,32
  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:57,36 (01:33,62) | 300m: 04:31,01 (01:33,65)
  400m: 06:03,32 (01:32,31)

6. Korutschka, Melissa 2012 TSG Stadtbergen 1892 07:44,04
  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:49,52 (02:00,24) | 300m: 05:52,83 (02:03,31)
  400m: 07:44,04 (01:51,21)

nicht am Start
Plail, Johanna 2003 SB Delphin 03 Augsburg

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2012 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. März, Kai 2010 SB Delphin 03 Augsburg 05:31,11

  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:42,48 (01:25,68) | 300m: 04:08,81 (01:26,33)
  400m: 05:31,11 (01:22,30)

2. Dinslage, Raphael 2008 SB Delphin 03 Augsburg 05:36,23
  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:43,01 (01:26,32) | 300m: 04:10,26 (01:27,25)
  400m: 05:36,23 (01:25,97)

Spickelbad, den 24.06.2022
Abschnittende: 20:20 Uhr
Protokollende: 20:30 Uhr

  gez. Vogel, Roland        gez. Becherer, Harald      
__________________    ____________________    
  Schiedsrichter               Protokollführer                  




